
 
 

 
 

VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS NEMOKAMAS 

TELEFONO NR. 8 800 40403 

PANEVĖŽIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRAS 

ROKIŠKIO SKYRIUS TELEFONO NR. 8 458 71425 
      

                                                       

 
2023/2024 MOKSLO METŲ „VAISIŲ IR DARŽOVIŲ BEI PIENO IR PIENO 

PRODUKTŲ VARTOJIMO SKATINIMO VAIKŲ UGDYMO ĮSTAIGOSE 

PROGRAMA“ 
SVARBU: 2023-2024 mokslo metais pagal Programą pienas ir pieno produktai tiekiami ugdymo 

įstaigoms nuo 2023 m. spalio 1 d. iki 2024 m. gegužės 31 d. Pienas ir pieno produktai vaikams dalijami 
per mokslo metus, kiekvieną mokslo metų mėnesį.  

SVARBU: 2023 - 2024 mokslo metų Programos lėšų limitas vienam vaikui per mėnesį pienui ir 
pieno produktams dalyti – 1,53 Eur su PVM.  

SVARBU: Pienas ir pieno produktai dalijami iki trijų kartų per savaitę, iš kurių bent du kartus turi 
būti tiekiamas geriamasis pienas. Vieną kartą per mėnesį gali būti tiekiamas  brandintas sūris. 

         SVARBU: pagal Programą ugdymo įstaigoms vaisiai ir daržovės bei sultys 2023 - 2024 mokslo 
metais tiekiami nuo 2023 m. spalio 1 d. iki 2024 m. gegužės 31 d. Vaisiai ir daržovės bei sultys vaikams 
dalijamos per mokslo metus, kiekvieną mokslo metų mėnesį.  

SVARBU: 2023 - 2024 mokslo metų lėšų limitas, skirtas vienam vaikui per mėnesį vaisiams ir 
daržovėms dalyti - 1,14 Eur (su PVM) / vaikui / mėnesį. 

       Atskiras limitas vaisiams ir (ar) daržovėms dalyti taikomas tik tiems tiekėjams, kurie Agentūros 
patvirtinti vienam produktui dalyti: tik vaisiams dalyti  - 0,78 Eur (su PVM) / vaikui / mėnesį; tik 
daržovėms dalyti  - 0,36 Eur (su PVM) / vaikui / mėnesį.  

SVARBU: vaisių ir daržovių produktai dalijami iki trijų kartų per savaitę; morkos turi būti 
dalijamos du kartus per mėnesį, vieną kartą per mėnesį gali būti tiekiamos vaisių (daržovių) sultys; 
kiekvieną savaitę turi būti tiekiama vaisių ir (ar) daržovių ir (ar) sulčių porcija.  

SVARBU: vaikui skiriamą porciją sudaro vienas iš produktų: obuolys ar kriaušė iki 150 g; 80 - 
100 g pjaustytų morkų; 125 - 150 ml vaisių ir (arba) daržovių sulčių. 


